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¢

Oznaka:P 204

Datum krefranja: 09.08.2021 12:57:37
Datum od: 01.01.2024 00:00:00 do: 31.01.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus
Vozovnice

Bus
VOZOVNICA BUS PRENOSNA
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA

PREDPRODAJA
VREDNOSTNA SPLOSNA
MESECNA MESTNA SPLOSNA
LETNA PLP
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
REDNOSTNA PRENOSNA
MESECNA VASI SPLOSNA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
NEOMEJENO VOZNIK
VREDNOSTNA KRVODAJALSKA
NEOMEJENO POGODBENA
VREDNOSTNA STUDENTSKA

Skupaj

Cena

1,50
1.00

0,70
9,00
0,00
1,00
0,70
8,00
1,00
0,00
0,70
0,00
0,70

Struktura pripeljanih potnikov

8t potnikov

40
1
39

5712
823
2,696
106
40
1.878
57

67

20

2

3

20

5.752

Delez v %

0,70
0,02
0,68

99,30
14,31
46,87
1.84
0,70
32,65
0,89
1,16
0,35
0,03
0,05
0,35

Stran 2 0d 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 12:57:37
Datum od: 01.01.2021 00:00:00 do: 31.01.2021 23:59:59

Arriva Piran Kontrolor

Vozovnice Cena
PREDPRODAJA

MESECNA MESTNA SPLOSNA 9,00
VREDNOSTNA SPLOSNA 0,70
VREDNOSTNA PRENOSNA 0,70
Skupaj

§t. potnikoy

Delez v %

100,00
18,75
12,50
68,75

Stran 3 0d 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja; 09.08.2021 12:58:42
Datum od: 01.02.2021 00:00:00 do: 28.02.2027 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice Cena St. potnikov Delez v %
BUS 43 0,48
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA 1,00 35 0,39
VOZOVNICA BUS PRENOSNA 1,50 8 0,09
PREDPRODAJA 8.906 99,52
LETNA KRVODAJALSKA 0,00 48 0,54
MESECNA MESTNA SPLOSNA 9,00 4.220 47,16
LETNA PLP 0,00 390 436
VREDNOSTNA VOZNIK 0,70 1 0,01

( ESECNA MESTNA $TUDENTSKA 9,00 56 0,63
VREDNOSTNA KRVODAJALSKA 0,70 3 0,03
NECMEJENO POGODBENA 0,00 18 0,20
VREDNOSTNA MK SPLOSNA 1,00 22 0,25
VREDNOSTNA PRENOSNA 0,70 3.013 3367
MESECNA VAS| SPLOSNA 8,00 25 0,28
VREDNOSTNA STUDENTSKA 0,70 19 0,21
VREDNOSTNA MK PRENOSNA 1,00 39 0,44
NEOMEJENC VOZNIK 0,00 11 0,12
VREDNOSTNA SPLOSNA 0,70 1.041 11,63
Skupa| 8.949

StranZ2 od 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 12:58:42
Datum od: 01.02.2021 00:00:00 do: 28.02.2021 23:59:59

Arriva Piran Kontrolor

Vozovnice Cena §t. potnikoy Delez v %

PREDPRODAJA 17 100,00

VREDNOSTNA SPLOSNA 0.70 3 17,65

VREDNOSTNA PRENOSNA 0,70 5 35,29

MESECNA MESTNA SPLOSNA 9,00 7 41,18

LETNA PLP 0,00 1 5,88
kupaij 17

Stran30d 3



Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 12:59:33
Datum od: 01.03.2021 00:00:00 do: 31.03.2021 23:59:50

Arriva Piran Bus

Vozovnice

BUS

VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA
VOZOVNICA BUS PRENOSNA

PREDPRODAJA
LETNA KUPON SOLSKA
NEOMEJENO POGODBENA
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
“MESECNA MESTNA SOLSKA
REDNOSTNA STUDENTSKA
NEOMEJENG VOZNIK
LETNA KRVODAJALSKA
VREDNOSTNA MK STUDENTSKA
MESECNA MESTNA SPLOSNA

LETNA PLP

VREDNOSTNA PRENOSNA
MESECNA VASI SPLOSNA
MESECNA MESTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA

Skupaj

Cena

1,00
1,50

0,00
0,00
1,00
9,00
0,70
0,00
0.00
1.00
9,00
0,60
0,70
9,00
9,00
1.00
0,70

Struktura pripeljanih potnikov

St. potnikov

114
109
5

13.453

106
17

25
12
48

6.485
1.197
4161
26
102
49
1.135

13.567

Delezv %

0,84
0,80
0,04

99,16
0,03
0,78
0,13
0,62
0,18
0,09
0,35
0,01

47,80
8,82

30,67
0,19
6,75
0,36
837

Stran20d 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 12:59:33
Datum od: 01.03.2021 00:00:00 do: 31.03.2021 23:59:59

Arriva Piran Kontrolor
Vozovnice

PREDPRODAJA
MESECNA MESTNA SPLOSNA
NEOMEJENC POGODBENA
LETNA PLP

VREDNOSTNA SPLOSNA
MESECNA MESTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA PRENOSNA

Skupaj

9,00
0,00
0.00
0,70
9,00
0,70

§t. potnikov

39
20
1

2

4

1
11

39

DeleZ v %

100,00
51,28
2,56
513
10,26
2,56
28,21

Stran 3 0d 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja; 09.08.2021 13:00:08
Datum od: 01.04.2021 00:00:00 do: 30.04.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice Cena $t. potnikov Delez v %
BUS 100 0,86
VOZOVNICA BUS MK PRENGSNA 1,00 56 0,48
VOZOVNICA BUS PRENOSNA 1,50 44 0,38
PREDPRODAJA 11.494 99,14
LETNA KRVODAJALSKA 0,00 24 0,21
MESECNA MESTNA SPLOSNA 9,00 5.011 43,22
LETNA PLP 0,00 666 5,74
ESECNA MESTNA STUDENTSKA 9,00 39 0,34
6\” ZOMEJENO VOZNIK 0,00 12 0,10
LETNA KUPON SOLSKA 0,00 3 0,03
NEOMEJENO POGODBENA 0,00 64 0,55
VREDNOSTNA PRENOSNA 0,00 2 0,02
VREDNOSTNA MK SPLOSNA 1,00 10 0,09
MESECNA MESTNA SOLSKA 9,00 22 0,19
NEOMEJENO KOMBIN. PRESTOPNA 0,00 3 0,03
VREDNOSTNA PRENOSNA 0,70 4.453 38,41
MESECNA VAS| SPLOSNA 9,00 14 0,12
VREDNOSTNA STUDENTSKA 0,70 28 0,24
VREDNOSTNA MK PRENOSNA 1,00 37 0,32
VREDNOSTNA SPLOSNA 0,70 1.002 9,42
VREDNOSTNA SOLSKA 0,70 14 0,12
Skupaj 11.594

Stran2 od 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 13:00:08
Datum od: 01.04.2021 00:00:00 do: 30.04.2021 23:59:59

Arriva Piran Kontrolor

Vozovnice Cena St. potnikov Delez v %
PREDPRODAJA 18 100,00
VREDNQSTNA SPILLOSNA 0,70 1 5,56
MESECNA MESTNA SPLOSNA 9,00 10 55,56
VREDNOSTNA PRENOSNA 0,70 7 38,890
Skupaj 18

Stran30d 3



Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 13:00:31

Struktura pripeljanih potnikov

Datum od: 01.05.2021 00:00:00 do; 31.05.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice

BUS

VOZOVNICA BUS PRENOSNA
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA

PREDPRODAJA
NEOMEJENO POGODBENA
MESECNA MESTNA SOLSKA
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA
REDNOSTNA SOLSKA
NEOMEJENQ VOZNIK
VREDNOSTNA PLP
LETNA KUPON SOLSKA
LETNA KRVODAJALSKA
MESECNA MESTNA SPLOSNA

LETNA PLP

NEOMEJENQ KOMBIN. PRESTOPNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
MESECNA VASI SPLOSNA
VREDNOSTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
MESECNA MESTNA STUDENTSKA

Kupa

1,50
1,00

0,00
9,00
1,00
0,70
0,70
0,00
0,70
0,00
0,00
9,00
0,00
0,00
0,70
9,00
0,7¢
1,00
9,00

$t. potnikoy

303
246
147

20.114
5
99

26
1.653
3

12

1

3

31
0.132
1.410

7.231
67
67

131
132

20.507

Delez v %

1,92
1,20
0,72

98,08
0,56
0,48
0,13
8,06
0,01
0,06
0,00
0,01
0,15

44,53
6,88
0,00

35,26
0,33
0,33
0,64
0,64

Stran 2 0d 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 13:00:31
Datum od: 01.05.2021 00:00:00 do: 31.05.2021 23:50:59

Arriva Piran Kontrolor

Vozovnice Cena $t. potnikov Dele? v %
PREDPRODAJA 38 100,00
LETNA PLP 0.00 1 2,63
MESECNA MESTNA SPLOSNA 9.00 18 47 37
VREDNOSTNA SPLOSNA 0,70 6 15,79
MESECNA MESTNA STUDENTSKA 9,00 1 2,63
VREDNOSTNA PRENOSNA 0,70 12 31,58
Skupaij 38

Stran 3 o0d 3



Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 13:00:55

Datum od: 01.08.2021 00:00:00 do: 30.06.2021 23:59:69

Arriva Piran Bus
Vozovpice

BUS
VOZOVNICA BUS PRENOSNA
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA

PREDPRODAJA
VREDNOSTNA MK 30LSKA
VREDNOSTNA PLP
LETNA KUPON SOLSKA

ESECNA MESTNA SOLSKA

(M REDNOSTNA MK SPLOSNA
NEOMEJENO KOMBIN. PRESTOPNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
MESECNA VASI SPLOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA S0OLSKA
NEOMEJENO POGODBENA
VREDNOSTNA KRVODAJALSKA
LETNA KRVODAJALSKA
MESECNA MESTNA SPLOSNA
LETNA PLP
VREDNQSTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
MESECNA MESTNA $TUDENTSKA
NEOMEJENO VOZNIK

Skupaf

(

Cena

1.50
1,00

1,00
0,70
0,00
9,00
1.00
0,00
0,70
9,00
2,80
0,70
0,70
0,00
0,70
0.60
9,00
0,00
0,70
1,00
9,00
0,00

Struktura pripeljanih potnikov

-

St. potnikoy

2.433
2.249
184

28.877
%)

2

2

111

21

1
12.387
97

1
1.820
5

87

4

49
12.405
1.148
40

115
475

31.310

Relez v %

7.77
7.18
0,59

92,23
0,01
0,01
0,01
0,35
0,07
0,00

39,56
0.3
0,00
6,13
0,02
0,28
0,01
0,16

39,62
3,68
0,13
0,37
1,52
0,02

Stran2od 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 09.08.2021 13:00:55
Datum od: 01.06.2021 00:00:00 do: 30.06,2021 23:59:59

Arriva Piran Kontrolor
VYozovnice

PREDPRODAJA
MESECNA MESTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA

Skupaj

9,00
0,70
0,70

$t. potnikov

28
18

26

100,00
69,23
3.85
26,92

Stran 3o0d 3



Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 11.02,2022 11:36:45

Datum od: 01.07.2021 00:00:00 do: 31.07.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice

BUS
VOZOVNICA BUS PRENOSNA
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA

PREDPRCDAJA
MESECNA MESTNA SPLOSNA
LETNA PLP
NEOMEJENO KOMBIN. PRESTOPNA
‘REDNOSTNA MK PRENOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA SOLSKA
NEOMEJENO VOZNIK
LETNA KRVODAJALSKA
VREDNOSTNA PRENOSNA
MESEENA VASI SPLOSNA
MESECNA MESTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA KRVODAJALSKA
NECMEJENO POGODBENA
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
VREDNOSTNA STUDENTSKA

Skupaj

Cena

1,50
1.00

9,00
0.00
0.00
1,00
1,40
0.70
0.70
0.00
0.00
0.70
9.00
9.00
0.70
0.00
1.00
0.70

Struktura pripeljanih potnikov

§t. potnikov

10.303
9.905
398

35.803
13.278
43

2

58

3
1.693
78

4

32
20.071
154
300

15

66
46.106

Delez v %

22,35
21,48
0,86

77,65
28,80
0,09
0,00
0,13
0,01
3,67
0,17
0,01
0,07
43,53
0,33
0,65
0,01
0,03
0,01
014

Stran2o0d 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 11.02.2022 11.36:45
Datum od: 01.07.2021 00:00:00 do: 31.07.2021 23:59:59

Arriva Piran Kontrolor

Yozovnice Cena St. potnikov DeleZ v %
PREDPRODAJA 12 100,00
MESECGNA MESTNA SPLOSNA .00 4 33,33
VREDNQSTNA PRENOSNA 0,70 8 66,67
Skupaj 12

Stran30d 3



Oznaka:P 204

Datum kreiranja: 11.02.2022 11:26:17
Datum od: 01.08.2021 00:00:00 do: 31.08.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice

BUS

VOZOVNICA BUS PRENOSNA
VOZOVNICA BUS PRENOSNA
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA

PREDPRODAJA
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
AESECNA VASI SPLOSNA
VREDNOSTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA SOLSKA
NEOMEJENO VOZNIK
VREDNOSTNA MK SOLSKA
VREDNOSTNA KRVODAJALSKA
NEOMEJENO POGODBENA
LETNA KRVODAJALSKA
MESECNA MESTNA SPLOSNA
LETNA PLP
MESECNA MESTNA STUDENTSKA

Skupaij

0,06
1,50
1,00

1,00
0,70
9,00
0,70
1,00
0,70
0,70
0,00
1,00
070
0.00
0,00
9,00
0,00
9,00

Struktura pripeljanih potnikov

St. potnikov

15.182
26
14.674
482

37.231
13
21.851
46

51

a1
1.822
42
7

1
3
17
42
13.032
24
189

52.413

Delezv %

28,87
0,05
28,00
0,92

71,03
0,02
41,69
0,09
0,10
0,17
3,48
0,08
0.01
0,00
0,01
0,03
0.08
24,86
0,056
0,36

Stran 2 od 3



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 11.02.2022 11:26:17
Datum od: 01.08.2021 00:00:00 do: 31.08.2021 23:59:59

Arriva Piran Kontrolor

Vozovnice Cena St. potnikov Delez v %
PREDPRODAJA 30 100,00
VREDNOSTNA PRENOSNA 0.70 16 53,33
MESECNA MESTNA SPLOSNA 9.00 9 30,00
VREDNOSTNA SPLOSNA 0,70 5 16,67
Skupaj 30

Stran30d 3



C

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 11.02.2022 11:30:50

Datum od: 01.09.2021 00:00:00 do: 30.09.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice

BUS
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA
VOZOVNICA BUS PRENOSNA

PREDPRODAJA
VREDNOSTNA PLP
NEOMEJENO POGODBENA
VREDNOSTNA PRENOSNA
1ESECNA VASI SPLOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
VREDNOSTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
VREDNOSTNA MK STUDENTSKA
LETNA KRVODAJALSKA
MESEENA MESTNA SPLOSNA
LETNA PLP
NEOMEJENO VOZNIK
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
MESECNA MESTNA SOLSKA
MESE{NA MESTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA SOLSKA

Skupaj

1,00
1,50

0.70
0.00
0.00
9.00
0.70
0.70
1,00
0.00
1,40
1,00
0.00
9.00
0.00
0.00
1,00
9.00
9,00
0.70
0,70

Struktura pripeljanih potnikov

§t. potnikov

7.377
334
7.043

28.420
2

94

25

134
12.128
56

118

23
12 956
1.225

12
93
152
1372
15

35.197

Delez v %

20,61
0,93
19,67

79,39
0,01
0,26
0.07
037

33,88
0,16
033
0,03
0.00
0.0
0,06

36,19
342
0.01
0.03
0.26
0,42
3,83
0,04

Stran 2 0d 2



Struktura pripeljanih potnikov

Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 11.02.2022 11:32:31
Datum od: 01.10.2021 00:00:00 do: 31.10.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice Cena Qg. potnikov Delez v %
BUS 4126 13,60
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA 1,00 218 0,72
VOZOVNICA BUS PRENOSNA 1,50 3.908 12,88
PREDPRODAJA 26.207 86,40
VREDNOSTNA MK SOLSKA 1.00 2 0,01
VREDNOSTNA PLP 0,70 2 0,01
NEOMEJENO POGODEBENA 0.00 83 0.27

"~ VREDNOSTNA KRVODAJALSKA 0,70 3 0,01
VREDNOSTNA STUDENTSKA 0.70 45 0,15
MESECNA MESTNA STUDENTSKA 9,00 2.788 9,19
VREDNOSTNA SPLOSNA 0,70 1.216 4,01
VREDNOSTNA SOLSKA 0,70 21 0,07
NEOMEJENO VOZNIK 0.60 4 0,01
LETNA KRVODAJALSKA 0.00 30 0,10
MESECNA VASI STUDENTSKA 9.00 19 0,06
LETNA PLP 0.00 1.016 3,35
MESECNA MESTNA SPLOSNA 9.00 11.715 38,62
MESECNA MESTNA SOLSKA 9.00 69 0.23
VREDNOSTNA MK SPLOSNA 1.00 12 0,04
MESECNA VASI SPLOSNA 9.00 a7 0,12
VREDNOSTNA PRENOSNA 0.70 0.077 28,92
VREDNOSTNA MK PRENOSNA 1.00 68 0,22
Skupaj 30.333

Stran20d 2



Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 11.02.2022 11:33:41

Datum od: 01.11.2021 00:00:00 do: 30.11.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice

BUS
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA
VOZOVNICA BUS PRENOSNA

PREDPRODAJA
VREDNOSTNA PLP
VREDNOSTNA MK STUDENTSKA
LETNA KRVODAJALSKA
1ESECNAMESTNA SPLOSNA
LETNA PLP
VREDNOSTNA STUDENTSKA
NEOMEJENO POGODBENA
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
MESECNA MESTNA SOLSKA
MESECNA VASI SPLOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
MESEENA MESTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA SOLSKA
NEOMEJENO VOZNIK

Skupaj

1.00
1,50

0,70
1,00
0,00
9,00
0.00
0,70
0,00
1,00
9,00
9,00
0.70
1.00
9.00
0.70
0.70
0.00

Struktura pripeljanih potnikov

St. potnikov

1.996
185
1.811

22.491
6
2
17
10.535
1.363
60
65
19
137
102
6.274
53
2.640
1.206
10

24.487

Delez v %

8,15
0,76
7.40

91,85
0,02
0,01
0,07

43,02
557
0,25
0,27
0,08
0,56
0,42

25,62
022

10,78
4,83
0,04
0.0

Stran 2 od 2



Oznaka:P 204
Datum kreiranja: 11.02.2022 11:35:02

Datum od: 01.12.2021 00:00:00 do: 31.12.2021 23:59:59

Arriva Piran Bus

Vozovnice

BUS
VOZOVNICA BUS MK PRENOSNA
VOZOVNICA BUS PRENOSNA

PREDPRODAJA
LETNA KRVODAJALSKA
VREDNOSTNA MK SPLOSNA
MESECNA MESTNA SOLSKA
WESECNA VASI SPLOSNA
VREDNOSTNA PRENOSNA
VREDNOSTNA STUDENTSKA
VREDNOSTNA MK PRENOSNA
MESECGNA MESTNA STUDENTSKA
NEOMEJENO VOZNIK
VREDNOSTNA PLP

NEOMEJENO POGODSBENA
VREDNOSTNA KRVODAJALSKA
LETNA PLP

MESECNA MESTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA SPLOSNA
VREDNOSTNA SOLSKA

Skupaj

1.00
1.50

0.00
1,00
9,00
9,00
0,70
0,70
1,00
9,00
0,00
0,70
0,00
0,70
0,00
9,00
070
070

Struktura pripeljanih potnikov

St. potnikov

1.496
201
1.295

22.396
30

15

147

92
6.905
63

52
1.998
1

3

49
3
1.017
10.768
1.239
14

23.892

Delez v %

6,26
0.84
542

93,74
0.13
0,06
062
0,38

28,90
0,26
0.22
8,36
0,00
0,01
0,21
0,01
4,26

45,07
5,19
0,06

Stran 2 od 2



